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 Spelling test words 

 

1. 개미 

2. 왕자 

3. 과자 

4. 영화 

5. 계단 

6. 왜? 

7. 뭐? 

8. 된장 

9. 공원 

10. 궤도 
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다음의 지시에 따라 하세요. Please follow the directions. 

일어나세요.(Stand up) 

문을 열어 주세요. (Open the door,) 

문을 닫아 주세요. (Close the door,) 

불을 켜세요. (Turn on the light) 

불을 끄세요. (Turn off the light) 

연필을 집다. (Pick the pencil) 

종이를 접다. (fold the paper) 

뛰다. (Run) 

의자에 앉다. (sit down) 

뒤로 돌다. (Turn around) 

서다. (Stop) 

 

 

 

 

 

 


